

TURALT HOLDING IVS

Dublinvej 26
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2017

Jacob Halberg Beckmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TURALT HOLDING IVS

Dublinvej 26

2300 København S

CVR-nr: 35847383

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 4.500 kr., der af ledelsen betragtes for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.500	-19.579
Resultat af ordinær primær drift		-4.500	-19.579
Øvrige finansielle omkostninger		0	-386
Ordinært resultat før skat		-4.500	-19.965
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.500	-19.965
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		-4.500	-5.863
Overført resultat		0	25.828
I alt		-4.500	-19.965

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger		8.864	12.614
Omsætningsaktiver i alt		8.864	12.614
Aktiver i alt		8.864	12.614

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		1.363	5.863
Egenkapital i alt		1.364	5.864
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	6.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	6.750
Gældsforpligtelser i alt		7.500	6.750
Passiver i alt		8.864	12.614

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	5.863	0	0	5.864
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-4.500	0	0	-4.500
Egenkapital, ultimo	1	1.363	0	0	1.364

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.